
Bona Green Ceramic Abrasive 8600 
Technický list 
 

 
VYHOTOVENO 3/2020 
 

Distributor: Bona CR, spol.s r.o., Obchodní 132, Cestlice, www.bona.com, bonacr@bona.com 
                    tel. CR: +420 211 153 340, tel. SR: +421 265 457 161, fax: +420 211 153 349 

                   
 

Broušení 

Keramické brusivo Bona Green Ceramic Abrasives se skládá z kombinace 

keramických materiálů a materiálů z oxidu hlinitého, které je činí velmi 

agresivní a nabízejí vynikající obroušení. 

 
• Brousí o 30% rychleji než jakýkoli jiný konkurenční keramický brusný proces, urychlý 
broušení 
• Vydrží až o 50% déle než jakékoli jiné konkurenční keramické brusivo, minimizuje 
škrábance 
• Dostupné: brusný kotouč, brusný pás 
 

 
 

Vytváří optimální systém pro vysoký brusný výkon v kombinaci s vynikající povrchovou 

úpravou. Keramická zrna oxidu hlinitého použitá na brusivech jsou podobná diamantům 

v tvrdosti, což zaručuje extrémně odolná brusiva se zachovanou agresivitou. Ze spodní 

části je použita polyesterová podložka pro vynikající pevnost a rozměrovou stabilitu 

brusiva. Brusná kolečka jsou opatřena suchým zipem pro snadné upevnění na brusku. 

 

 
P 36 - 120 
 

 

 
 

 

Vlastnosti brusiva        

Zrnitosti        

Velikosti brusiva        



Bona Green Ceramic Abrasive 8600 
Technický list 
 

 
VYHOTOVENO 3/2020 
 

Distributor: Bona CR, spol.s r.o., Obchodní 132, Cestlice, www.bona.com, bonacr@bona.com 
                    tel. CR: +420 211 153 340, tel. SR: +421 265 457 161, fax: +420 211 153 349 

                   
 

Broušení 

 
 
 
 
Společnost Bona přebírá odpovědnost za dodaný produkt, za veškerý nainstalovaný 
produkt nenese žádnou odpovědnost. Pokud máte pochybnosti, proveďte test nebo 
zkoušku. Sledujte také další technické listy produktů Bona. 


